ille divinæ sapientiæ splendor, qui ab alto A
 dationis vertice prospicitur, omnino definiri
 potest per humani sensus prudentiam. Ani-
 erte ergo quia aliam in valle, et aliam vestem
 tus habet in monte. In valle sane habet **ve-**
ntegram, sed in monte tantum, habet vestem
sam. Nescit penitus simplex veritas schisma-
 scissuras, et idcirco sive in valle, sive in mon-
 a induit Christus nisi vestes integras. Sed
 um interest inter vestem integram et vestem
 sam. Vultis vestium ejus differentiam nosse,
 er vestem, et vestem distinctionem apertam
 ere? Si terrena, inquit, dixi vobis, et non
 tis, quomodo si dixerō vobis cœlestia credetis?
 . III.) Distingue ergo inter doctrinam et doc-
 n, et invenies vestium differentiam. O quan-
 est inter doctrinam qua docentur terrena, et
 doctrinam qua docentur cœlestia, et quidem
 sine Christo, quia sine veritate non cognos-
 ur, vel ista, vel illa! Quid enim verum scitur,
 eritas non loquitur? Christus ergo est qui do-
 traque, sed terrena in valle, cœlestia in monte.
 diu ergo adhuc in valle moraris, quandiu ad
 non ascendis, non te docet Christus nisi de
 terrenis et infimis.

CAPUT LXXXI.

*si suspecta debeat esse omnis revelatio, quam
 non comitatur Scripturarum attestatio.*

I si jam te existimas ascendisse ad cor altum,
 prehendisse montem illum excelsum et ma-
 a, si jam te credis Christum videre transfigu-
 n, quidquid in illo videas, quidquid ab illo
 as non ei facile credas, nisi occurrant ei Moyses
 ias. Scimus quia in ore duorum vel trium stat
 e testimonium. Suspecta est mihi omnis veri-
 quam non confirmat Scripturarum auctoritas
 Christum in sua clarificatione recipio, si non
 tant ei Moyses et Elias. Et in valle, et in mon-
 scensione Christum sæpe recipio sine teste,
 quam autem in montis vertice, vel in sua cla-
 tione. Si Christus docet me de rebus exteriori-
 s, vel de intimis meis facile recipio, utpote
 is quæ comprobare possum proprio experi-
 to, verum ubi ad alta mens ducitur, quoniam
 cœlestibus quæstio ventilatur, ubi de profundis
 is agitur, in tantæ sublimitatis vertice non re-
 o Christum sine teste, nec rata poterit esse
 mlibet verisimilis revelatio sine attestatio-
 sis et Eliæ, sine Scripturarum auctoritate.
 ibeat igitur sibi Christus duo testimonia in
 sfigurationa sua, ei vult ut non sit mihi sus-
 a claritatis suæ lux illa tam magna, et tam in-
 a. Ut ergo secundum hujus rei documentum,
 re duorum vel trium suum confirmet testi-
 ium, ad comprobendam revelationis suæ ve-
 em, non solum figurative, sed etiam apertæ
 pturæ exhibeat auctoritatem. Pulchrum specta-
 m, valdeque jucundum, cum in revelatione ve-
 is, hinc procedit manifesta ratio, et ad confir-
 ionem revelationis illinc occurrit tam aperta,
 m figurata locutio. Alioquin ab altitudine diei